ỦY BAN NHÂN DÂN

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

            Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số: 97/TM-GDĐT-VP                    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 5 năm 2019

Kính gửi:
- Ban chỉ đạo thi tuyển sinh lớp 10 quận, huyện;

- Lãnh đạo điểm thi tuyển sinh lớp 10.
Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức hướng dẫn công tác coi thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông.

1. Thành phần tham dự:

- Ban chỉ đạo thi tuyển sinh lớp 10 quận, huyện.
- Lãnh đạo điểm thi tuyển sinh lớp 10 gồm: trưởng điểm thi, phó trưởng điểm thi, thư ký.
2. Thời gian và địa điểm:

Thứ 6, ngày 24 tháng 5 năm 2019

Hội trường 2.1 – Sở Giáo dục và Đào tạo TPHCM

	Số 66-68 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1

Thời gian
	Các điểm thi trên địa bàn

	7 giờ 30
	Quận 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

	9 giờ 30
	Huyện Bình Chánh, Cần Giờ, Củ Chi, Hóc Môn, Nhà Bè, quận Tân Phú, quận Bình Tân

	13 giờ 30
	Quận 11, 12, Bình Thạnh, Gò Vấp, Phú Nhuận, Tân Bình, Thủ Đức

Tài liệu tập huấn sẽ được gửi mail cho Ban chỉ đạo quận, huyện.

Đề nghị các đơn vị cử người đúng thành phần, không cử người thay thế và đi họp đông đủ./.
Nơi nhận:
    TL.GIÁM ĐỐC
- Như trên;
   CHÁNH VĂN PHÒNG
- Ban Giám đốc Sở GD&ĐT;
                              (đã ký)
- Lưu: VP, KTKĐCLGD.

(Đã kí)
Nguyễn Thành Trung
V/v hướng dẫn công tác coi thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT